
Pachet piese Compartiment Gospodarie Comunala

I.D.: 71726088

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 502,52 RON - 502,52 RON

Descriere: Pachet piese: 1 FURT.ALIM.COMB.TIR #4,5 (P) 1M BUC 5.000 9.2437 46.22 8.78 2 SFOARA DEMAROR 3.5MM M 25.000 0.8403 21.01 3.99 3 SET EXTRACTOARE SURUBURI TACSE0056 BUC 1.000 25.2101 25.21 4.79 4 PASTA CURATAT MAINI YELLOW 4.5L BUC 1.000 102.5210 102.52 19.48 5 POMPA PASTA CURATAT MAINI BUC 1.000 21.0084 21.01 3.99 6 DEMAROR GX0064 BUC 1.000 21.0084 21.01 3.99 7 CABLU ACCELERATIE COMB.3M BUC 2.000 67.2250 134.45 25.55 8 TOBA ESAP.PS740C-1-49 BUC 1.000 55.4622 55.46 10.54 9 GARN.TOBA PS740C-1-50 BUC 1.000 31.9328 31.93 6.07 10 SPRAY WD40 600ML BUC 1.000 43.6975
Pentru informatii suplimentare va stăm la dispozitie la următorul nr. de telefon: 0743229988 - Cristi, www.railex.ro. SC RAILEX SRL detine permanent un stoc de 25.000 anvelope: turisme, 4x4, camionete, camioane, agricole si industriale. Pentru cantitati mai mari se acorda discount.
